1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS

EDITAL Nº. 001/2020

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS
QUÍMICOS/UFSM

RESULTADO

DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS

NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020

O Curso Superior de Tecnologia em Processos Químicos do Centro de Ciências

Naturais e Exatas da UFSM torna público o resultado da SELEÇÃO PARA ESTUDANTES

COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS NO DESCUBRA

UFSM VIRTUAL 2020. Foram selecionados os seguintes candidatos, conforme critérios

estabelecidos no Edital Nº 001/2020.

 Candidatos selecionados em ordem alfabética:

1. ELIANA TORRES FREITAS LARRUSCAIN

2. GABRIELA SEVERO ACOSTA

3. JOÃO VITOR JACOBI

Informamos que os selecionados receberão comunicações via e-mail da coordenação,
com orientações a respeito das atividades futuras.

Santa Maria, 13 de novembro de 2020.

Profa. Rochele Sogari Picoloto

Coord. Substituta do Curso Superior de Tecnologia em Processos Químicos